


GP de Semsales - U13 + U15 (18,000 km) - 14 Avril 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 18,000 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:13 P:12 Ar:12 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°142 1 U15 00:32:11 VC Fribourg
2 CONVERT Gauthier SUI n°135 1 U15 00:33:39 + 1m28s Montreux Rennaz Cyclisme
3 CONVERT Thibault SUI n°136 2 U15 00:33:43 + 1m32s Montreux Rennaz Cyclisme
4 PETER Nathaël SUI n°134 3 U15 00:33:47 + 1m36s VC Estavayer
5 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°143 4 U15 00:33:52 + 1m41s O2MounTainBike
6 SALOMON Nathan FRA n°140 5 U15 00:33:57 + 1m46s UC Gex
7 SCHWAB Nova SUI n°137 2 U15 00:32:30 -1 Tour MTB Heitenried
8 RICCA Katie SUI n°139 3 U15 00:33:01 -1 Tour Sprinter Club Lignon
9 BERTHOUD Evan SUI n°131 1 U13 00:33:56 -1 Tour Cyclomaniacs Veveyse

10 MULLER Fanny SUI n°138 4 U15 00:32:36 -2 Tours Pédale Bulloise
11 MONNARD Ferdinand SUI n°132 2 U13 00:33:13 -2 Tours Montreux Rennaz Cyclisme
12 FLACTION Anaïs SUI n°133 1 U13 00:34:51 -2 Tours VC Vallorbe

DNS BERRUT Noam SUI n°141 DNS U15 00:00:00 UC Montheysanne



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 (72,300 km) - 14 Avril 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 72,300 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:127 P:113 Ar:105 D:0 Ab:7

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 RÜEDI Fiorin SUI n°060 1 -40 01:38:44 RSC Regensdorf
2 STIRNIMANN Michael SUI n°059 2 -40 01:38:46 + 1s78 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
3 WIRZ Simon SUI n°041 3 -40 01:38:54 + 10s Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
4 HEMROULLE Johan BEL n°075 4 -40 01:39:02 + 18s Individuel (sans club)
5 HALDIMANN Guillaume SUI n°047 5 -40 01:39:03 + 19s VC Echallens HUMARD VP CHAZAL
6 ROUILLER Loris SUI n°042 6 -40 01:39:03 + 19s VC Echallens Elite Fondations Cycling Team
7 OPPIZZI Matteo SUI n°045 7 -40 01:39:03 + 19s VC Vignoble Elite Fondations Cycling Team
8 LÜTHI Nicolas SUI n°054 8 -40 01:39:03 + 19s Club Cycliste du Littoral Team Prof Raiffeisen CCL
9 L'HOMME Maxime SUI n°090 9 -40 01:39:04 + 20s Pédale Bulloise

10 BERTHOUD Yanis SUI n°005 1 U17 01:39:04 + 20s Cyclomaniacs Veveyse
11 RISSE Johann SUI n°037 10 -40 01:39:04 + 20s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
12 MEYER Antoine SUI n°058 11 -40 01:39:04 + 20s UC Montheysanne TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
13 BARD Julien SUI n°038 12 -40 01:39:05 + 21s Pédale Bulloise ARSA Racing Team
14 BINGGELI Alexandre SUI n°044 13 -40 01:39:05 + 21s VC Orbe Elite Fondations Cycling Team
15 CLAPASSON Thomas SUI n°094 14 -40 01:39:05 + 21s UC Montheysanne
16 BONGARD Julien SUI n°087 15 -40 01:39:05 + 21s Pédale Bulloise
17 BOUZIANE Ilyes FRA n°029 1 U19 01:39:05 + 22s VC Annemasse
18 LENGLET Rémi FRA n°065 16 -40 01:39:06 + 22s Cyclophile Sédunois
19 JOSÉ Marc SUI n°026 2 U19 01:39:06 + 22s Cyclophile Sédunois TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
20 DEROUAULT Baptiste FRA n°096 17 -40 01:39:06 + 22s VC Cluses Scionzier
21 STETTLER Guillaume SUI n°057 18 -40 01:39:06 + 22s Montreux Rennaz Cyclisme TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
22 GLAUS Michael SUI n°056 19 -40 01:39:06 + 22s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
23 DÉLY Evan SUI n°036 3 U19 01:39:06 + 23s VC Excelsior Martigny
24 FLÜCK Vincent SUI n°086 20 -40 01:39:06 + 23s O2MounTainBike
25 ZYSSET Arnaud SUI n°100 21 -40 01:39:07 + 23s VC Meilen
26 VOUILLOZ Mathis SUI n°043 22 -40 01:39:07 + 23s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
27 BOUZON Antoine SUI n°085 23 -40 01:39:07 + 23s Montreux Rennaz Cyclisme
28 BERNARD Olivier-Alejandro SUI n°064 24 -40 01:39:08 + 24s Club Cycliste du Littoral
29 GREMAUD Valentin SUI n°025 4 U19 01:39:08 + 24s O2MounTainBike Team Fribourg Cycling Development
30 SUGNAUX Romain SUI n°079 25 -40 01:39:08 + 24s Individuel (sans club)
31 RIBOTEL Daniel SUI n°121 1 +40 01:39:09 + 25s Pédale Bulloise
32 SMITH Edouard FRA n°102 26 -40 01:39:09 + 25s VC Saint-Julien
33 PROGIN Arthur SUI n°027 5 U19 01:39:09 + 25s Pédale Bulloise
34 RIGGI Roméo FRA n°035 6 U19 01:39:10 + 26s VC Annemasse
35 TRUCHOT Romain FRA n°095 27 -40 01:39:10 + 26s VC Auxerre
36 BOS Marnix NED n°104 28 -40 01:39:10 + 26s Westland Wil Vooruit
37 PARRET Damien SUI n°076 29 -40 01:39:10 + 26s Individuel (sans club)
38 THOREUX Mathis FRA n°097 30 -40 01:39:10 + 26s VC Dinan
39 GAUTHIER Romain FRA n°083 31 -40 01:39:11 + 27s Léman Racing Club
40 HUDRY Alexandre FRA n°034 7 U19 01:39:11 + 27s VC Annemasse
41 NOGUEIRA Luis POR n°050 32 -40 01:39:11 + 28s VMC Erstfeld
42 GHIELMETTI Nicolò ITA n°093 33 -40 01:39:11 + 28s TEAM BCP BIKE A.S.D.
43 GACHET Nicolas SUI n°119 2 +40 01:39:12 + 28s Pédale Bulloise
44 BIALON Nicolas SUI n°022 8 U19 01:39:12 + 28s VC Lancy Amicale Cycliste Bisontine
45 BUNTSCHU Sandro SUI n°063 34 -40 01:39:12 + 28s Bikeclub Sense Oberland
46 BINCHET Claude FRA n°126 3 +40 01:39:13 + 29s VC Saint-Julien
47 DEDERICHS Armin SUI n°082 35 -40 01:39:13 + 29s Léman Racing Club
48 GAZZOLA Valentin SUI n°072 36 -40 01:39:14 + 30s Individuel (sans club)
49 RABOUD Yvan SUI n°089 37 -40 01:39:15 + 31s Pédale Bulloise
50 BERNASCONI Fabio SUI n°110 4 +40 01:39:20 + 36s PluSport Sport Handicap Suisse
51 BEYER Julien FRA n°051 38 -40 01:39:25 + 41s OC Gif VTT
52 BENEY Maxime SUI n°107 5 +40 01:39:29 + 45s VC Vevey
53 MESNIL Thibault FRA n°081 39 -40 01:40:33 + 1m49s Isatis Cycling Team
54 WACAPOU Pablo FRA n°080 40 -40 01:40:48 + 2m04s Individuel (sans club)
55 HARNISCHBERG Lenny SUI n°049 41 -40 01:40:54 + 2m10s VC Orbe HUMARD VP CHAZAL
56 CHESNEAU Baptiste SUI n°088 42 -40 01:44:04 + 5m20s Pédale Bulloise
57 BECKERS Thibaut SUI n°006 2 U17 01:45:10 + 6m26s VC Lyss knippcycling // schär gärten
58 TAHIROVIC Kerim SUI n°023 9 U19 01:47:13 + 8m30s Cyclophile Lausannois
59 OLLIVIER Vincent FRA n°084 43 -40 01:47:14 + 8m30s Léman Racing Club
60 HÄNGGELI Milo SUI n°007 3 U17 01:47:14 + 8m31s VC Broye Lucens
61 ROMAR Pablo SUI n°052 44 -40 01:47:16 + 8m32s VC Courtételle
62 SALOMON Evann FRA n°009 4 U17 01:47:16 + 8m32s Sprinter Club Lignon
63 GAILLARD Anaëlle SUI n°019 1 FEM 01:47:16 + 8m32s VC Excelsior Martigny
64 BESELGA GOMES Fernando POR n°069 45 -40 01:47:16 + 8m32s Individuel (sans club)
65 MARTHE Elia SUI n°004 1 U17 01:47:16 + 8m32s VC Fribourg
66 GRIMM Nicolas SUI n°125 6 +40 01:47:16 + 8m32s VC Orbe
67 PASQUIER Josse SUI n°067 46 -40 01:47:16 + 8m32s GX Racing Team
68 MINOGGIO Julien SUI n°123 7 +40 01:47:17 + 8m33s VC Fribourg



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 (72,300 km) - 14 Avril 2024
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:127 P:113 Ar:105 D:0 Ab:7

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

69 COLLAUD Bastian SUI n°098 47 -40 01:47:17 + 8m33s VC Echallens
70 CAULIER Alexis FRA n°031 10 U19 01:47:18 + 8m34s VC Annemasse
71 PASCHE Jacques SUI n°115 8 +40 01:47:18 + 8m34s Individuel (sans club)
72 TABOURIN Jean-Lou SUI n°124 9 +40 01:47:18 + 8m34s VC Lancy
73 HUMAIR Valentin SUI n°048 48 -40 01:47:18 + 8m34s VC Franches-Montagnes HUMARD VP CHAZAL
74 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°122 10 +40 01:47:18 + 8m35s VC Fribourg
75 GÉHIN Clément SUI n°073 49 -40 01:47:19 + 8m35s Individuel (sans club)
76 BARUCHET Arnaud SUI n°066 50 -40 01:47:19 + 8m35s GX Racing Team
77 COLLIAT Romain FRA n°032 11 U19 01:47:20 + 8m36s VC Annemasse
78 PLATEL Olivier FRA n°116 11 +40 01:47:20 + 8m36s Individuel (sans club)
79 MONNEY Gilbert SUI n°114 12 +40 01:49:48 + 11m04s Individuel (sans club)
80 GROSS Livia SUI n°015 2 FEM 01:49:48 + 11m05s Individuelle (sans club)
81 PETER Joël SUI n°108 13 +40 01:53:01 + 14m17s VC Estavayer
82 CLERC Olivier SUI n°113 14 +40 01:54:16 + 15m32s Individuel (sans club)
83 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°092 51 -40 01:54:16 + 15m32s Switzerland Cycling Unit
84 ROSAT Nicolas SUI n°078 52 -40 01:54:16 + 15m32s Individuel (sans club)
85 LIOTIER Fabien FRA n°120 15 +40 01:54:16 + 15m32s Pédale Bulloise
86 DE ALMEIDA Tess SUI n°003 2 U17 01:54:19 + 15m35s Équipe dubraquet
87 SALOMON Nicolas FRA n°127 16 +40 01:54:19 + 15m35s Individuel (sans club)
88 NAEF Gaetan SUI n°129 53 -40 01:56:20 + 17m36s Individuel (sans club)
89 GRANGER Benoît SUI n°074 54 -40 01:56:21 + 17m37s Individuel (sans club)
90 ORGANTINI Alex SUI n°109 17 +40 01:56:22 + 17m38s VC Lancy
91 JAQUET Michael SUI n°111 18 +40 01:56:22 + 17m38s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
92 MODDER Dieuwertje NED n°014 3 FEM 01:56:28 + 17m44s Cyclophile Lausannois
93 BAUMANN Sara SUI n°021 4 FEM 01:56:54 + 18m10s VMC Silenen
94 SZIKORA Kevin SUI n°068 55 -40 02:01:16 + 22m33s GX Racing Team
95 SCHILDGER Sophia SUI n°013 5 FEM 02:01:16 + 22m33s RRC Thun
96 THIÉMARD Julie SUI n°018 6 FEM 02:01:17 + 22m33s Pédale Bulloise
97 MORET Valentine SUI n°016 7 FEM 02:01:18 + 22m34s Individuelle (sans club)
98 BUNTSCHU Hugo SUI n°112 19 +40 02:01:19 + 22m35s Bikeclub Sense Oberland
99 REY Romain SUI n°011 5 U17 02:01:20 + 22m36s VC Orbe

100 BLUM Lauriane SUI n°002 3 U17 02:01:21 + 22m37s Bikeclub Sense Oberland
101 CAULIER Christophe FRA n°128 20 +40 02:01:21 + 22m37s VC Annemasse
102 CAMMARATA Samuel ITA n°062 56 -40 02:01:34 + 22m50s ASD G.C.A. Mineo
103 CONVERT Laurent BEL n°117 21 +40 02:02:32 + 23m48s Montreux Rennaz Cyclisme
104 FONTAINE Hugo SUI n°071 57 -40 02:13:06 + 34m22s Individuel (sans club)
105 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°017 8 FEM 02:13:06 + 34m22s Montreux Rennaz Cyclisme

ABD CAPELLI Diego SUI n°008 ABD U17 00:00:00 Montreux Rennaz Cyclisme
ABD DUPASQUIER José SUI n°118 ABD +40 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD PITTET Hugo SUI n°024 ABD U19 00:00:00 UC Montheysanne HUMARD VP CHAZAL
ABD SCHERTENLEIB Thomas SUI n°010 ABD U17 00:00:00 VC Echallens
ABD ATIENZA Matéo SUI n°012 ABD U17 00:00:00 VC Payerne
ABD CAILLET Thomas FRA n°030 ABD U19 00:00:00 VC Annemasse
ABD HIRSIG Lucas SUI n°099 ABD -40 00:00:00 VC Edelweiss Le Locle
DNS BLANCHET Alexandre FRA n°028 DNS U19 00:00:00 VC Annemasse
DNS BOUVIER Maxime FRA n°055 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS CID Noan SUI n°103 DNS -40 00:00:00 Vélosprint Cossonay
DNS CUFI Loris FRA n°033 DNS U19 00:00:00 VC Annemasse
DNS GACHET Guillaume SUI n°040 DNS -40 00:00:00 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
DNS GAILLET Antoine SUI n°046 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS JODOK Güller SUI n°091 DNS -40 00:00:00 RV Ersigen
DNS JOLIDON Susanne SUI n°020 DNS FEM 00:00:00 VC Lyss
DNS MIGLIETTA Laurent SUI n°106 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS MIRZAYE Ahmad AFG n°061 DNS -40 00:00:00 Afghanistan National Team
DNS PEER Men SUI n°039 DNS -40 00:00:00 RC Olympia Biel
DNS PICCAND Neo SUI n°053 DNS -40 00:00:00 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
DNS RAEMY Bastian SUI n°101 DNS -40 00:00:00 VC Payerne
DNS TREVISANI Sandro SUI n°105 DNS -40 00:00:00 Zeta Cycling Club
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Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FLACTION Anaïs SUI n°133 00:34:51 VC Vallorbe

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°142 00:32:11 VC Fribourg
2 SCHWAB Nova SUI n°137 00:32:30 -1 Tour MTB Heitenried
3 RICCA Katie SUI n°139 00:33:01 -1 Tour Sprinter Club Lignon
4 MULLER Fanny SUI n°138 00:32:36 -2 Tours Pédale Bulloise

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Evan SUI n°131 00:33:56 Cyclomaniacs Veveyse
2 MONNARD Ferdinand SUI n°132 00:33:13 -1 Tour Montreux Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CONVERT Gauthier SUI n°135 00:33:39 Montreux Rennaz Cyclisme
2 CONVERT Thibault SUI n°136 00:33:43 + 4s Montreux Rennaz Cyclisme
3 PETER Nathaël SUI n°134 00:33:47 + 8s VC Estavayer
4 CHARRIÈRE Guillaume SUI n°143 00:33:52 + 14s O2MounTainBike
5 SALOMON Nathan FRA n°140 00:33:57 + 19s UC Gex
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Elia SUI n°004 01:47:16 VC Fribourg
2 DE ALMEIDA Tess SUI n°003 01:54:19 + 7m03s Équipe dubraquet
3 BLUM Lauriane SUI n°002 02:01:21 + 14m05s Bikeclub Sense Oberland

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GAILLARD Anaëlle SUI n°019 01:47:16 VC Excelsior Martigny
2 GROSS Livia SUI n°015 01:49:48 + 2m33s Individuelle (sans club)
3 MODDER Dieuwertje NED n°014 01:56:28 + 9m13s Cyclophile Lausannois
4 BAUMANN Sara SUI n°021 01:56:54 + 9m39s VMC Silenen
5 SCHILDGER Sophia SUI n°013 02:01:16 + 14m01s RRC Thun
6 THIÉMARD Julie SUI n°018 02:01:17 + 14m01s Pédale Bulloise
7 MORET Valentine SUI n°016 02:01:18 + 14m02s Individuelle (sans club)
8 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°017 02:13:06 + 25m50s Montreux Rennaz Cyclisme

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yanis SUI n°005 01:39:04 Cyclomaniacs Veveyse
2 BECKERS Thibaut SUI n°006 01:45:10 + 6m07s VC Lyss knippcycling // schär gärten
3 HÄNGGELI Milo SUI n°007 01:47:14 + 8m11s VC Broye Lucens
4 SALOMON Evann FRA n°009 01:47:16 + 8m13s Sprinter Club Lignon
5 REY Romain SUI n°011 02:01:20 + 22m17s VC Orbe

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BOUZIANE Ilyes FRA n°029 01:39:05 VC Annemasse
2 JOSÉ Marc SUI n°026 01:39:06 + 0s09 Cyclophile Sédunois TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
3 DÉLY Evan SUI n°036 01:39:06 + 0s96 VC Excelsior Martigny
4 GREMAUD Valentin SUI n°025 01:39:08 + 3s O2MounTainBike Team Fribourg Cycling Development
5 PROGIN Arthur SUI n°027 01:39:09 + 4s Pédale Bulloise
6 RIGGI Roméo FRA n°035 01:39:10 + 5s VC Annemasse
7 HUDRY Alexandre FRA n°034 01:39:11 + 6s VC Annemasse
8 BIALON Nicolas SUI n°022 01:39:12 + 7s VC Lancy Amicale Cycliste Bisontine
9 TAHIROVIC Kerim SUI n°023 01:47:13 + 8m08s Cyclophile Lausannois

10 CAULIER Alexis FRA n°031 01:47:18 + 8m12s VC Annemasse
11 COLLIAT Romain FRA n°032 01:47:20 + 8m14s VC Annemasse

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 RÜEDI Fiorin SUI n°060 01:38:44 RSC Regensdorf
2 STIRNIMANN Michael SUI n°059 01:38:46 + 1s78 Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
3 WIRZ Simon SUI n°041 01:38:54 + 10s Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
4 HEMROULLE Johan BEL n°075 01:39:02 + 18s Individuel (sans club)
5 HALDIMANN Guillaume SUI n°047 01:39:03 + 19s VC Echallens HUMARD VP CHAZAL
6 ROUILLER Loris SUI n°042 01:39:03 + 19s VC Echallens Elite Fondations Cycling Team
7 OPPIZZI Matteo SUI n°045 01:39:03 + 19s VC Vignoble Elite Fondations Cycling Team
8 LÜTHI Nicolas SUI n°054 01:39:03 + 19s Club Cycliste du Littoral Team Prof Raiffeisen CCL
9 L'HOMME Maxime SUI n°090 01:39:04 + 20s Pédale Bulloise

10 RISSE Johann SUI n°037 01:39:04 + 20s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
11 MEYER Antoine SUI n°058 01:39:04 + 20s UC Montheysanne TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
12 BARD Julien SUI n°038 01:39:05 + 21s Pédale Bulloise ARSA Racing Team
13 BINGGELI Alexandre SUI n°044 01:39:05 + 21s VC Orbe Elite Fondations Cycling Team
14 CLAPASSON Thomas SUI n°094 01:39:05 + 21s UC Montheysanne
15 BONGARD Julien SUI n°087 01:39:05 + 21s Pédale Bulloise
16 LENGLET Rémi FRA n°065 01:39:06 + 22s Cyclophile Sédunois
17 DEROUAULT Baptiste FRA n°096 01:39:06 + 22s VC Cluses Scionzier
18 STETTLER Guillaume SUI n°057 01:39:06 + 22s Montreux Rennaz Cyclisme TEAM VTT PAPIVAL SCOTT
19 GLAUS Michael SUI n°056 01:39:06 + 22s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
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OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

20 FLÜCK Vincent SUI n°086 01:39:06 + 23s O2MounTainBike
21 ZYSSET Arnaud SUI n°100 01:39:07 + 23s VC Meilen
22 VOUILLOZ Mathis SUI n°043 01:39:07 + 23s VC Excelsior Martigny Elite Fondations Cycling Team
23 BOUZON Antoine SUI n°085 01:39:07 + 23s Montreux Rennaz Cyclisme
24 BERNARD Olivier-Alejandro SUI n°064 01:39:08 + 24s Club Cycliste du Littoral
25 SUGNAUX Romain SUI n°079 01:39:08 + 24s Individuel (sans club)
26 SMITH Edouard FRA n°102 01:39:09 + 25s VC Saint-Julien
27 TRUCHOT Romain FRA n°095 01:39:10 + 26s VC Auxerre
28 BOS Marnix NED n°104 01:39:10 + 26s Westland Wil Vooruit
29 PARRET Damien SUI n°076 01:39:10 + 26s Individuel (sans club)
30 THOREUX Mathis FRA n°097 01:39:10 + 26s VC Dinan
31 GAUTHIER Romain FRA n°083 01:39:11 + 27s Léman Racing Club
32 NOGUEIRA Luis POR n°050 01:39:11 + 28s VMC Erstfeld
33 GHIELMETTI Nicolò ITA n°093 01:39:11 + 28s TEAM BCP BIKE A.S.D.
34 BUNTSCHU Sandro SUI n°063 01:39:12 + 28s Bikeclub Sense Oberland
35 DEDERICHS Armin SUI n°082 01:39:13 + 29s Léman Racing Club
36 GAZZOLA Valentin SUI n°072 01:39:14 + 30s Individuel (sans club)
37 RABOUD Yvan SUI n°089 01:39:15 + 31s Pédale Bulloise
38 BEYER Julien FRA n°051 01:39:25 + 41s OC Gif VTT
39 MESNIL Thibault FRA n°081 01:40:33 + 1m49s Isatis Cycling Team
40 WACAPOU Pablo FRA n°080 01:40:48 + 2m04s Individuel (sans club)
41 HARNISCHBERG Lenny SUI n°049 01:40:54 + 2m10s VC Orbe HUMARD VP CHAZAL
42 CHESNEAU Baptiste SUI n°088 01:44:04 + 5m20s Pédale Bulloise
43 OLLIVIER Vincent FRA n°084 01:47:14 + 8m30s Léman Racing Club
44 ROMAR Pablo SUI n°052 01:47:16 + 8m32s VC Courtételle
45 BESELGA GOMES Fernando POR n°069 01:47:16 + 8m32s Individuel (sans club)
46 PASQUIER Josse SUI n°067 01:47:16 + 8m32s GX Racing Team
47 COLLAUD Bastian SUI n°098 01:47:17 + 8m33s VC Echallens
48 HUMAIR Valentin SUI n°048 01:47:18 + 8m34s VC Franches-Montagnes HUMARD VP CHAZAL
49 GÉHIN Clément SUI n°073 01:47:19 + 8m35s Individuel (sans club)
50 BARUCHET Arnaud SUI n°066 01:47:19 + 8m35s GX Racing Team
51 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°092 01:54:16 + 15m32s Switzerland Cycling Unit
52 ROSAT Nicolas SUI n°078 01:54:16 + 15m32s Individuel (sans club)
53 NAEF Gaetan SUI n°129 01:56:20 + 17m36s Individuel (sans club)
54 GRANGER Benoît SUI n°074 01:56:21 + 17m37s Individuel (sans club)
55 SZIKORA Kevin SUI n°068 02:01:16 + 22m33s GX Racing Team
56 CAMMARATA Samuel ITA n°062 02:01:34 + 22m50s ASD G.C.A. Mineo
57 FONTAINE Hugo SUI n°071 02:13:06 + 34m22s Individuel (sans club)

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 RIBOTEL Daniel SUI n°121 01:39:09 Pédale Bulloise
2 GACHET Nicolas SUI n°119 01:39:12 + 3s Pédale Bulloise
3 BINCHET Claude FRA n°126 01:39:13 + 5s VC Saint-Julien
4 BERNASCONI Fabio SUI n°110 01:39:20 + 12s PluSport Sport Handicap Suisse
5 BENEY Maxime SUI n°107 01:39:29 + 21s VC Vevey
6 GRIMM Nicolas SUI n°125 01:47:16 + 8m08s VC Orbe
7 MINOGGIO Julien SUI n°123 01:47:17 + 8m09s VC Fribourg
8 PASCHE Jacques SUI n°115 01:47:18 + 8m09s Individuel (sans club)
9 TABOURIN Jean-Lou SUI n°124 01:47:18 + 8m09s VC Lancy

10 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°122 01:47:18 + 8m10s VC Fribourg
11 PLATEL Olivier FRA n°116 01:47:20 + 8m11s Individuel (sans club)
12 MONNEY Gilbert SUI n°114 01:49:48 + 10m40s Individuel (sans club)
13 PETER Joël SUI n°108 01:53:01 + 13m52s VC Estavayer
14 CLERC Olivier SUI n°113 01:54:16 + 15m08s Individuel (sans club)
15 LIOTIER Fabien FRA n°120 01:54:16 + 15m08s Pédale Bulloise
16 SALOMON Nicolas FRA n°127 01:54:19 + 15m11s Individuel (sans club)
17 ORGANTINI Alex SUI n°109 01:56:22 + 17m14s VC Lancy
18 JAQUET Michael SUI n°111 01:56:22 + 17m14s VC Orbe Team Velo Galerie Kerzers
19 BUNTSCHU Hugo SUI n°112 02:01:19 + 22m11s Bikeclub Sense Oberland
20 CAULIER Christophe FRA n°128 02:01:21 + 22m13s VC Annemasse
21 CONVERT Laurent BEL n°117 02:02:32 + 23m23s Montreux Rennaz Cyclisme



20/04/2024

Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 CONVERT Gauthier Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 100 80 180
2 MARTHE Leonie VC Fribourg SUI U15 70 100 170
3 CONVERT Thibault Montreux Rennaz Cyclisme SUI U15 80 70 150
4 SCHWAB Nova MTB Heitenried SUI U15 62 59 121
5 RICCA Katie Sprinter Club Lignon SUI U15 60 58 118
6 FLACTION Anaïs VC Vallorbe SUI U13 59 54 113
7 PETER Nathaël VC Estavayer SUI U15 65 65
8 RUDAZ Téo Individuel (sans club) SUI U15 65 65
9 CHARRIÈRE Guillaume O2MounTainBike SUI U15 62 62

10 SALOMON Nathan UC Gex FRA U15 60 60
11 BERTHOUD Evan Cyclomaniacs Veveyse SUI U13 57 57
12 MULLER Fanny Pédale Bulloise SUI U15 56 56
13 MONNARD Ferdinand Montreux Rennaz Cyclisme SUI U13 55 55

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général U13-U15

Après 2 manches
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Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 HÄNGGELI Milo VC Broye Lucens SUI U17 80 70 150
2 BERTHOUD Yanis Cyclomaniacs Veveyse SUI U17 100 100
3 PICCAND Tim Pédale Bulloise SUI U17 100 100
4 BECKERS Thibaut VC Lyss SUI U17 80 80
5 BRUGGER Colin Pédale Bulloise SUI U17 70 70
6 SALOMON Evann Sprinter Club Lignon FRA U17 65 65
7 MEYER Mark Pédale Bulloise SUI U17 65 65
8 REY Romain VC Orbe SUI U17 62 62
9 SCHERTENLEIB Thomas VC Echallens SUI U17 62 62
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général U17

Après 2 manches
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Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 BOUZIANE Ilyes VC Annemasse FRA U19 100 100
2 GREMAUD Noa Bikeclub Sense Oberland SUI U19 100 100
3 JOSÉ Marc Cyclophile Sédunois SUI U19 80 80
4 RISSE Fabien VC Fribourg SUI U19 80 80
5 DÉLY Evan VC Excelsior Martigny SUI U19 70 70
6 GREMAUD Valentin O2MounTainBike SUI U19 65 65
7 PROGIN Arthur Pédale Bulloise SUI U19 62 62
8 RIGGI Roméo VC Annemasse FRA U19 60 60
9 HUDRY Alexandre VC Annemasse FRA U19 59 59

10 BIALON Nicolas VC Lancy SUI U19 58 58
11 TAHIROVIC Kerim Cyclophile Lausannois SUI U19 57 57
12 CAULIER Alexis VC Annemasse FRA U19 56 56
13 COLLIAT Romain VC Annemasse FRA U19 55 55

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général U19

Après 2 manches
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Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 THIÉMARD Julie Pédale Bulloise SUI FE 80 58 138
2 AEBY CONVERT Sylvie Montreux Rennaz Cyclisme SUI FE 70 55 125
3 GAILLARD Anaëlle VC Excelsior Martigny SUI FE 100 100
4 STERN Léa VC Fribourg SUI FE 100 100
5 MARTHE Elia VC Fribourg SUI U17 80 80
6 GROSS Livia Individuelle (sans club) SUI FE 70 70
7 DE ALMEIDA Tess Équipe dubraquet SUI U17 65 65
8 MODDER Dieuwertje Cyclophile Lausannois NED FE 62 62
9 BAUMANN Sara VMC Silenen SUI FE 60 60

10 SCHILDGER Sophia RRC Thun SUI FE 59 59
11 MORET Valentine Individuelle (sans club) SUI FE 57 57
12 BLUM Lauriane Bikeclub Sense Oberland SUI U17 56 56

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général Dames

Après 2 manches
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Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total
1 RISSE Johann Pédale Bulloise SUI -40 70 56 126
2 RÜEDI Fiorin RSC Regensdorf SUI -40 100 100
3 BARD Nicolas Pédale Bulloise SUI -40 100 100
4 GAZZOLA Valentin Individuel (sans club) SUI -40 62 30 92
5 BUNTSCHU Sandro Bikeclub Sense Oberland SUI -40 59 32 91
6 STIRNIMANN Michael Switzerland Cycling Unit SUI -40 80 80
7 GACHET Guillaume Pédale Bulloise SUI -40 80 80
8 FRAGNIÈRE Sylvain Switzerland Cycling Unit SUI -40 56 15 71
9 WIRZ Simon Pédale Bulloise SUI -40 70 70

10 ROSAT Nicolas Individuel (sans club) SUI -40 54 14 68
11 HEMROULLE Johan Individuel (sans club) BEL -40 65 65
12 CHENAUX Adrien VC Fribourg SUI -40 65 65
13 HALDIMANN Guillaume VC Echallens SUI -40 62 62
14 ROUILLER Loris VC Echallens SUI -40 60 60
15 KOLLY Valentin VC Fribourg SUI -40 60 60
16 OPPIZZI Matteo VC Vignoble SUI -40 59 59
17 LÜTHI Nicolas Club Cycliste du Littoral SUI -40 58 58
18 PICCAND Neo Pédale Bulloise SUI -40 58 58
19 L'HOMME Maxime Pédale Bulloise SUI -40 57 57
20 HASE Adrian Individuel (sans club) GER -40 57 57
21 MEYER Antoine UC Montheysanne SUI -40 55 55
22 ANDEREGG Damien Pédale des Eaux-Vives SUI -40 55 55
23 BARD Julien Pédale Bulloise SUI -40 54 54
24 BINGGELI Alexandre VC Orbe SUI -40 53 53

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général OPEN -40

Après 2 manches
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Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général OPEN -40

Après 2 manches

25 BOUVIER Maxime Individuel (sans club) FRA -40 53 53
26 CLAPASSON Thomas UC Montheysanne SUI -40 52 52
27 BONGARD Julien Pédale Bulloise SUI -40 51 51
28 LENGLET Rémi Cyclophile Sédunois FRA -40 50 50
29 DEROUAULT Baptiste VC Cluses Scionzier FRA -40 49 49
30 STETTLER Guillaume Montreux Rennaz Cyclisme SUI -40 48 48
31 GLAUS Michael VC Kerzers SUI -40 47 47
32 FLÜCK Vincent O2MounTainBike SUI -40 46 46
33 ZYSSET Arnaud VC Meilen SUI -40 45 45
34 VOUILLOZ Mathis VC Excelsior Martigny SUI -40 44 44
35 BOUZON Antoine Montreux Rennaz Cyclisme SUI -40 43 43
36 BERNARD Olivier-Alejandro Club Cycliste du Littoral SUI -40 42 42
37 SUGNAUX Romain Individuel (sans club) SUI -40 41 41
38 SMITH Edouard VC Saint-Julien FRA -40 40 40
39 TRUCHOT Romain VC Auxerre FRA -40 39 39
40 BOS Marnix Westland Wil Vooruit NED -40 38 38
41 PARRET Damien Individuel (sans club) SUI -40 37 37
42 THOREUX Mathis VC Dinan FRA -40 36 36
43 GAUTHIER Romain Léman Racing Club FRA -40 35 35
44 NOGUEIRA Luis VMC Erstfeld POR -40 34 34
45 GHIELMETTI Nicolò TEAM BCP BIKE A.S.D. ITA -40 33 33
46 DEDERICHS Armin Léman Racing Club SUI -40 31 31
47 RABOUD Yvan Pédale Bulloise SUI -40 29 29
48 BEYER Julien OC Gif VTT FRA -40 28 28
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Place Nom - Prénom Club NAT CAT #1 #2 Total

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général OPEN -40

Après 2 manches

49 MESNIL Thibault Isatis Cycling Team FRA -40 27 27
50 WACAPOU Pablo Individuel (sans club) FRA -40 26 26
51 HARNISCHBERG Lenny VC Orbe SUI -40 25 25
52 CHESNEAU Baptiste Pédale Bulloise SUI -40 24 24
53 OLLIVIER Vincent Léman Racing Club FRA -40 23 23
54 ROMAR Pablo VC Courtételle SUI -40 22 22
55 BESELGA GOMES Fernando Individuel (sans club) POR -40 21 21
56 PASQUIER Josse GX Racing Team SUI -40 20 20
57 COLLAUD Bastian VC Echallens SUI -40 19 19
58 HUMAIR Valentin VC Franches-Montagnes SUI -40 18 18
59 GÉHIN Clément Individuel (sans club) SUI -40 17 17
60 BARUCHET Arnaud GX Racing Team SUI -40 16 16
61 NAEF Gaetan Individuel (sans club) SUI -40 13 13
62 GRANGER Benoît Individuel (sans club) SUI -40 12 12
63 SZIKORA Kevin GX Racing Team SUI -40 11 11
64 CAMMARATA Samuel ITA -40 10 10
65 FONTAINE Hugo SUI -40 9 9
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Place Nom - Prénom NAT NAT CAT #1 #2 Total
1 BENEY Maxime VC Vevey SUI +40 100 62 162
2 MONNEY Gilbert Individuel (sans club) SUI +40 80 54 134
3 MINOGGIO Julien VC Fribourg SUI +40 70 59 129
4 GRIMM Nicolas VC Orbe SUI +40 62 60 122
5 BRANDENBERGER Frédéric VC Fribourg SUI +40 65 56 121
6 BUNTSCHU Hugo Bikeclub Sense Oberland SUI +40 58 47 105
7 CONVERT Laurent Montreux Rennaz Cyclisme BEL +40 57 45 102
8 RIBOTEL Daniel Pédale Bulloise SUI +40 100 100
9 GACHET Nicolas Pédale Bulloise SUI +40 80 80

10 BINCHET Claude VC Saint-Julien FRA +40 70 70
11 BERNASCONI Fabio PluSport Sport Handicap Suisse SUI +40 65 65
12 FLOUCK Sylvain VC Fribourg SUI +40 60 60
13 CASTELHANO Daniel VC Fribourg SUI +40 59 59
14 PASCHE Jacques Individuel (sans club) SUI +40 58 58
15 TABOURIN Jean-Lou VC Lancy SUI +40 57 57
16 PLATEL Olivier Individuel (sans club) FRA +40 55 55
17 PETER Joël VC Estavayer SUI +40 53 53
18 CLERC Olivier Individuel (sans club) SUI +40 52 52
19 LIOTIER Fabien Pédale Bulloise FRA +40 51 51
20 SALOMON Nicolas Individuel (sans club) FRA +40 50 50
21 ORGANTINI Alex VC Lancy SUI +40 49 49
22 JAQUET Michael VC Orbe SUI +40 48 48
23 CAULIER Christophe VC Annemasse FRA +40 46 46

 

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général OPEN +40

Après 2 manches
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Place Nom de l'équipe #1 #2 Total
1 Pédale Bulloise 280 250 530
2 VC Fribourg 270 259 529
3 Bikeclub Sense Oberland 218 149 367
4 Cyclomaniacs Veveyse 0 200 200
5 O2MounTainBike 0 176 176
6 MTB Heitenried 80 80 160
7 VC Estavayer-le-Lac 0 123 123
8 VC Kerzers 0 47 47
9 Cyclophile Romontois 0 0 0
9 Kids Bike Horizon 0 0 0

Tour du Canton de Fribourg 2024
Classement général par équipe

État après 2 courses
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